РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2022 года                             №44/166
О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 16.12.2021 года №41/150 «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 34 Устава Краснянского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Краснянского сельского от 16.12.2021 года №41/153, Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 16.12.2021 года №41/150 «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1 исключить статью 5 в Положении о бюджете Краснянского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденном решением Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 16.12.2021 года №41/150 «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Главе Краснянского сельского поселения обнародовать данное решение в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Сельские поселения» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                      Ю.В. Кабылин